
UCHWAŁA NR XVIII/203/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 6a ust. 
2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 
870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281), Rada Miejska w Suwałkach uchwala co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lutego 2015 r. 
wprowadza się następującą zmianę:

1) pkt 30 "Wykazu dróg do pozbawienia kategorii dróg powiatowych" otrzymuje brzmienie:

Lp. Istniejący nr drogi Przebieg Nr działki
30 2465B ul. Olszowa 23550, 23439

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący                                       
Rady Miejskiej w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: C6E21472-8D64-4491-9C00-D13C69AD3F26. Podpisany Strona 1




